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Moderne leilighet i rekke  

fra 2018 med 3 etasjer - 2  
bad - 3 sov - garasjeplass
Velkommen til Østre Øre 11C en romslig og innbydende  
rekkehusleilighet bygget i 2018 med moderne fasiliteter. 

Boligen har 2 lekre baderom. Badet i 2. etasje har flislagt gulv,  
varmekabler, og dusjnisje med takdusj. Kjellerbadet er lekkert  
flislagt med kabinett og down‑lights. 

Kjøkkenet har masse benkeplass og innredning fra Sigdal og  
integrerte hvitevarer. Stuen i hovedetasjen har parkettgulv,  
store vinduer, og utgang til solfylt terrasse. 

Boligen har tre soverom i 2. etasje, hovedsoverommet med  
skyvedørsgarderobe og luftebalkong. 

Oppusset kjeller gir ekstra stue og lagringsplass. Spotter i alle  
etasjer. 

Beliggenheten i Østre Øre gir kort vei til Moss sentrum,  
Vansjø med vann, skog og turstier. Gode pendlerforbindelser  
til Oslo med kort vei til hovedveien mot Oslo og sørover

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 485 278,‑
Omkostn.:	 Kr 8 993,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 194 271,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 718,‑
Selger:	 May‑Brith Bergersen
	 Maj‑Lisa Svendsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2018
BRA‑i/    BRA Total	  137/    159 kvm
Tomtstr.:	 41300 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 2, bnr. 2520
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1114250012

Baard Janitz
Eiendomsmegler

Mobil	 971 43 122
E‑post	 baard.janitz@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69 
25 25 51
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan 
forekomme. Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.



5Østre Øre 11C

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan 
forekomme. Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.



6 Østre Øre 11C

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 137 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 159 m²
TBA: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 44 m² Kjellerstue, Bad, Bod, Vaskerom
BRA‑e: 22 m² bod, Garasje

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Vindfang, Stue/ kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Trapperom, Bad, Soverom, Soverom 2,
Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² 

2. etasje
7 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Garasje i felles anlegg samt bod er medregnet i arealdelen i tilstandsrapporten.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/ eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/ sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
41300 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget er pent opparbeidet med en rekke fellesområder med gressarealer, noe  
beplantning og asfalterte områder for vei og parkering. 

Beliggenhet
Velkommen til Østre Øre 11C. Boligen har en flott og usjenert beliggenhet som  
kombinerer det beste av både byliv og naturopplevelser. Her bor du med kort vei til  
Moss sentrum, hvor du finner et mangfold av kaféer, restauranter, kino, teater,  
forretninger og det populære Amfi kjøpesenter.

For den som elsker shopping, ligger både Mosseporten Senter og Rygge Storsenter  
like utenfor sentrum, og tilbyr et bredt utvalg av butikker og tjenester.

Nyt de vakre og barnevennlige omgivelsene med flere populære tur‑ og  
rekreasjonsområder i gangavstand fra boligen. Nesparken, byens sentrale  
rekreasjonsområde, byr på turstier, grønne plener, strender og et nyoppusset  
aktivitetshus – perfekt for både avslapning og aktiviteter. Det er meget kort vei til  
Vansjø som byr på uendelige naturopplevelser hele året. 

Pendling er enkelt med Moss jernbanestasjon i sentrum, som har hyppige avganger til  
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